
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n. 51 del 3 dicembre 2009 
Direttore-Attività di Parco 
 
OGGETTO: Chiusura al pubblico, feria obbligatoria o limitazione dell’orario lavorativo degli 
Uffici del Parco nella giornata del 7 dicembre 2009 
 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 
 
 

AB/ab  file: det_dir_51_09

 
Il Direttore 

 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e succ. 
mod. ed integr.; 
 
Visto il Decreto del Presidente del Parco n. 4 del 1° 
dicembre 2008; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 
servizi, di cui alla deliberazione della Giunta esecutiva n. 10 
del 4 novembre 2003 e succ. mod. ed integr., con particolare 
riferimento all’art. 14, comma 1, lettera f); 
 
Vista la Legge 23 dicembre 1994, n. 724, art. 22, commi 1, 
2, 3, 4 e 5; 
 
Vista la Circolare del Ministero della Funzione Pubblica, 24 
febbraio 1995, n. 7; 
 
Udite le richieste verbali di diversi dipendenti, di chiusura 
degli Uffici o comunque di orario lavorativo ridotto durante 
la giornata di lunedì 7 dicembre 2007, “ponte” tra la 
festività domenicale e quella dell’Immacolata; 
 
Valutato che tale richiesta, una volta accolta, non può 
provocare disservizio o inconvenienti, se debitamente 
preannunciata sul sito dell’Ente Parco; 

 
DETERMINA 

per la giornata del 7 dicembre 2009: 
a) la chiusura al pubblico degli Uffici di Castelnuovo 

Garfagnana, Massa e Seravezza;  
b) le ferie obbligatorie per tutti i dipendenti o, in 

alternativa, l’uscita anticipata alle ore 11,00 nel caso di 
presenza al lavoro per disbrigo di pratiche urgenti. 

 

                                                             Il Direttore         
                                                Dott. Antonio Bartelletti 
 

 


